
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 21.07.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 21.07.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 

 

 
 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 143 del 21/07/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventuno del mese di Luglio 

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell ’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACQUISTO ARREDI DA GIARDINO  
  

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 

PREMESSO che l’Ente dispone di un parco interno, molto utilizzato nel periodo estivo e dotato 

di percorsi accessibili anche agli ospiti con difficoltà di deambulazione; 

 

FATTO PRESENTE che per una migliore funzionalità di questo spazio è necessario attrezzare 

l’area con arredi per l’esterno di materiale metallico resistenti alle intemperie; 

 

ATTESO che una ricerca nel mepa ha dato esito negativo riguardo le caratteristiche specifiche 

richieste; 

 

RICHIAMATA la determinazione n.242/2016 che detta gli indirizzi per la gestione degli 

acquisti sottosoglia di € 40.000,00; 

 

INTERPELLATA in proposito la Ditta VERMOBIL STYLE Srl di Marsciano (PG), produttrice 

specializzata ed in possesso dei modelli adeguati alle esigenze dell’Ente; 

 

VISTO il preventivo di spesa così riassunto: 

• Sedie con braccioli € 48,00 cad 

• Panchina con braccioli € 159 cad 

• Tavolo quadrato € 176,00 cad 

 

EVIDENZIATO che il fabbisogno è il seguente: 

- Sedie n.39 

- Panchine n.5 

- Tavoli n.2 

 

ATTESO che la spesa presunta è di € 2.974,00; 

 

RICHIAMATA  la determinazione n. 242 del 29/12/2016 contenente atti di indirizzo per la più 

dettagliata modalità  gestione delle forniture e servizi sotto soglia dove in particolare nella 

parte dispositiva del  punto 1) denominato “Acquisti da € 0 a € 5.000,00” prevede per 

l’affidamento diretto “Hacquisizione anche di un solo preventivo in considerazione dell’esiguità 

della spesa”;   

 

DATO ATTO che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 217/2010, e che 

pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il seguente:  

ZE71F02656; 

VISTA la deliberazione nr. 31  del  27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

VISTO il vigente Statuto; 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di approvare il preventivo proposto dalla Ditta VERMOBIL STYLE SRL per la fornitura di 

arredi metallici per il parco della Casa di Riposo; 

2° - di impegnare la spesa di € 2.974,00 oltre IVA al conto di patrimonio denominato “Mobili e 

arredi” ; 

3°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

seguente: ZE71F02656. 

 

Commento [U1]:  


